ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

по осуществлению административной процедуры № 1.1.5.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

 «____»__________20___ г.

	Директору Государственного

учреждения образования
«Первомайская средняя школа»

Васько Н.В.
__________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
___________________________________
(улица, дом, квартира, телефон)

Прошу принять меня на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий с _________________ с семьей в составе:

1.

 (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

К заявлению прилагаю документы:

________________________________________________________________

______________

_____________________